
Verksamhetsberättelse för Örebro Bordtennis Seniorer avseende år 2020 

Styrelsen har under året bestått av Sigvard Marjasin, ordförande, Björn Bergström, 
kassör, Alex Rojal, klubbmästare tillika ersättare. Lennart Hermansson, sekreterare,

Muharem Terzic och Björn Strålman, ersättare och adjungerade.

Härutöver har styrelsen uppdragit åt: Björn Tegestam, Alex Rojal och Lars Östring att 
utgöra tävlingskommitté. 

Valberedningen har utgjorts av Jörgen Garvill och Björn Tegestam.

Dessutom har Göran Sandahl fått uppdraget att sköta kontakterna med Örebro kommun 
om lokaler och hyra m.m. Dessutom har  Bo Stanley fått uppdraget att redigera 
föreningens hemsida.


Ekonomi 

Vår ekonomi är bra. Medlemsavgifter, lotterier, restaurang-chansen, försäljning av rack 
och tröjor har fungerat bra och har gett tillskott till föreningen.

Tillskottet kommer vi att försöka förvalta väl till medlemmarnas bästa. Kostnaderna har 
varit i stort sett som förr om åren dock med avsaknad av vår julfest detta år.

Vårt egna kapital har ökat. Vi ser med tillförsikt fram mot en bra utveckling och 
välmenande för föreningen. En stabil ekonomi ger mycket bra förutsättningar för detta.


Uppvaktningar 

Under året har styrelsen uppvaktat medlemmar som fyllt 65,70,75, 80 och 85år


Medlemsantal och deltagande 

Vid årets ingång var det 99 medlemmar i föreningen. Detta har trots tiderna utökats

till 109 medlemmar idag. Åldersspannet ligger mellan 63år till 91 år. 40-talisterna är flest,

men de yngre blir fler för varje termin.


Spelåret det här året blev pga Coronapandemin mycket uppsplittrat och såg i stora drag 
ut så här: Året startade 7 januari och pågick som tidigare fram till den 16 mars. Då 
pausades all verksamhet och hallen stängdes för allt spel.

Den 31 maj kom nya direktiv och från 4 juni till sommaruppehållet 29/6 tilläts spel för de 
som var födda 1950 och senare med anpassning till antal spelare per gång och endast 
singelspel. Höstterminen startade den 10 augusti och fram till 30 augusti var det 
fortfarande så. (Under 70 och ej riskgrupp) som tilläts spela. Från 31augusti fram till

23 september var alla åldersrestriktioner borta men fortfarande med begränsat antal i 
hallen och endast singelspel. Den 23 november var det slutspelat för år 2020.

Närvaron har trots pandemin varit hög inom ramen för hur många som kunnat spela per 
tillfälle. De som tillhör någon riskgrupp har naturligtvis inte deltagit. Annars är intrycket att

de som fått spela gärna hade spelat mer.


Klubbmästerskap På grund av pandemin blev klubbmästerskapet i dubbel avbrutet efter

grundspelet någon semifinal eller final blev det inte detta år. Inget singelspel anordnades.




Arrangemang   

Den handfull arrangemang som planerades under tidig vår fick alla ställas in på grund av 
anledning = Covid-19.


Avslutningsvis vill vi styrelsen tacka för det förtroende som visats oss under detta väldigt 
annorlunda år. Samtidigt ställer vi härmed våra platser till förfogande.


Örebro i Februari 2021.


Alex Rojal                  Björn Bergström              Lennart Hermansson 


               



